Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750119941
329

000000000000
003

000750101903
973

000750102451
911

000750100330
339

000750101700
502

000750954668
949

000082057305
394

000750104000
993

000082057305
392

000750193042
208

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

47131811-
Productos de
lavanderia

53102301-
Camisetas
interiores

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

53102301-
Camisetas
interiores

53101503-

Pantalnneg

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

10

MAS DET LIQ

BOLILLO

SABA U SPORT

BITES CNC

MCC MAYONESA

COSTENA RAJA

SUAV BB740

MR BIKINI

CHXSALCH

MR BIKINI

MR PANTALON

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

imnilectn -

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

18 de Noviembre del 2024

09:53:50

IBAAH185817

64A8BE1C-F3D0-4C13-BFE3-F65191151922

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$23.28

D% Importe: $3.7

$1.50

6 Importe: $0.00
$42.00

6 Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.0Q
$28.50

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00

$19.40

D% Importe: $3.1
$16.38

D% Importe: $5.2

$36.00

% Importe: $0.00

$16.38

D% Importe: $2.6
$206.03

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

iy

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$23.28

$15.00

$42.00

$35.50

$28.50

$16.00

$19.40

$32.76

$36.00

$16.38

$206.03

Pagina 1 de 2



largos o cortos
0 pantalonetas
para nifia

FIRTTSIPIV NS

Base: 206.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $32.97

MG: TICKET No: 803535958961271389321 TR No: 6539

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $470.84
002-1VA 16.000000% $47.66
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $518.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]64A8BE1C-F3D0-4C13-BFE3-F65191151922|2024-11-18T10:54:50|SST060807KUOQ| TIF6GTXS/d8I39HSWVPtsHmoguddiiLyL FAmMningGb3MkAzj21IE4ABJLVmF7njDnQY Qwsq5RFzGt+
MorY1Zx10bzofUQgmzJPBswJgHDbk6axrZSqsW1uONnb2xBBANjZHxwIpBNER8+

dmATrp7SIfloaKXzYta/wB/KuSgixnY mvocbzME305KHAVY KUT/xJHFiPkhg/n8Y8ynC7XVQfStto/BOAMROCY ndWesJixJJUM3jxwnhtOd5e+
SHs1cxEuD/2TH7qYAW]jPcyHVoUsgfP78enLg2jGi/OMPhsMK2ePIBXQIONkJIIVYLRgV5tjNQw1u60Yj8w8MCXVrilcfmEw==[00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TIF6GTXS/ABI3OHSWVPtsHmoguddiiLyL FAmningGb3MkAzj21E4BILVMF7njDnQY Qwsq5RFzGt+MorY 1Zx10bzofUQqmzJPBswJgHDbk6axrZSqsW1uONnb2xBBANjZHxwIpBNERS+
dmATrp7SIfloakKXzYta/wB/KuSgixnYmvochzME305KHAVY KUT/xJHFiPkhg/n8Y8ynC7XVQfStto/BOAMROCY ndWesJixJJUM3jxwnhtOd5e+
SHs1cxEUD/2TH7qYAWjPcyHVoUsgfP78enLg2jGi/OMPbsMK2ePIBXQIONKIIVY LRgV5tjNQW1u60YjBw8MCXVrlcfmEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

f34yBbgTZuK9blkX36kuLg8na9w0zz3dceZvwHG4ibGXI8NR503PYWAIK ptoynV7Ph39XNgW/Mn/219m/y5ByP3JceuvZaPrm5CpCTUqWuUPHAuMxS3VF6UjfFBtJal8+

PNkauDCoNHViQGvr7W7ikjaVhbg969sAtrpl0OOMHK/SjLRGANRYWnV 7r3kxHGPF4AWt9uNp7Img8g2fjlUA7DVV7ws88Jx5L5x7pgAWORXKuQFGtps65V 1 +jc/e00+7yshhB5RcF2xh+++
1g3Vy0D/hd9YsLAPmHur/oD8gvkljAMgWWDsThgFJ6RstIpPN491BzCCzolcpRXyCxZGmjDctA==

Lugar, fecha y hora de emision: 62590 a 18 de Noviembre del 2024 09:53:50
Fecha y hora de certificacion: 18 de Noviembre del 2024 10:54:50

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



