

FECHA	FACTURA
18 de Noviembre del 2024 09:53:50	IBAAH185817
FOLIO FISCAL	
64A8BE1C-F3D0-4C13-BFE3-F65191151922	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750119941 329	47131811-Productos de lavandería	1	MAS DET LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.72	\$15.00	
000750101903 973	53131615-Productos para la higiene femenina	1	SABA U SPORT	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.00	
000750102451 911	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	BITES CNC	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.50	
000750100330 339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.50	
000750101700 502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.00	
000750954668 949	47131811-Productos de lavandería	1	SUAV BB740	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.40	
000082057305 394	53102301-Camisetas interiores	2	MR BIKINI	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.10	\$32.76	
000750104000 993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.24	\$36.00	
000082057305 392	53102301-Camisetas interiores	1	MR BIKINI	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.38	
000750193042 328	53101503-Pantalones	1	MR PANTALON	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.62	\$206.03	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Pantalones
largos o cortos
o pantalonetas
para niña

Base: 206.03, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$32.97

MG: TICKET No: 803535958961271389321 TR No: 6539

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$470.84
002-IVA 16.000000%	\$47.66
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$518.50

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|64A8BE1C-F3D0-4C13-BFE3-F65191151922|2024-11-18T10:54:50|SST060807KU0|T9F6GTXS/d8l39HSWVPtsHmoguddiiLyLFAmninqGb3MkAzb2IE4BJLVmF7njDnQYQwsq5RFzGt+  
MorY1Zx10bzofUQqmzJPBswJqHDbk6axrZSqsW1uONnb2xBBANjZHxwIpBNER8+  
dmATrp7SifJoaKXzYta/wB/KuSgixnYmvocbzME305KHAyYKUT/xJHFipkhg/n8Y8ynC7XVQfSto/BOAmR0cYndWesJixJJUM3jxwnhtOd5e+  
SHs1cxEuD/2TH7qYAWjPcyHV0UsqfP78enLq2jGi/0MPbsMK2ePJBXQI0NkJJVYLRgV5tjNQw1u6OYj8w8MCXVr1cfmEw==|00001000000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

```
T9F6GTXS/d8l39HSWVPtsHmoguddiiLyLFAmninqGb3MkAzb2IE4BJLVmF7njDnQYQwsq5RFzGt+MorY1Zx10bzofUQqmzJPBswJqHDbk6axrZSqsW1uONnb2xBBANjZHxwIpBNER8+  
dmATrp7SifJoaKXzYta/wB/KuSgixnYmvocbzME305KHAyYKUT/xJHFipkhg/n8Y8ynC7XVQfSto/BOAmR0cYndWesJixJJUM3jxwnhtOd5e+  
SHs1cxEuD/2TH7qYAWjPcyHV0UsqfP78enLq2jGi/0MPbsMK2ePJBXQI0NkJJVYLRgV5tjNQw1u6OYj8w8MCXVr1cfmEw==
```

SELLO DIGITAL DEL SAT

```
f34yBbqTZuK9bIkX36kuLq8na9w0zz3dceZvwHG4ibGX18NR5o3PYwA9KptoynV7Ph39XNgW/Mn/2l9m/y5ByP3JceuvZaPrm5CpCTUqWuPHduMxS3VF6UjfFBtJal8+  
PNkauDCoNHViQGvr7W7ikjaVhb969sAtrpI0OMHk/SjLRGANRYWnV7r3kxHGF4W9uNp7lmpg8g2fjUA7DVV7ws88Jx5L5x7pqAW0RXkuQFGtps65VI+jc/e00+7yshhB5RcF2xh+++  
Iq3VyD/0hd9YsLAPmHur/oD8gvklj4MgWWWDsTbgFJ6RstIpPN49IBzCCzolcpRXyCxZGmjDctA==
```



Lugar, fecha y hora de emisión: 62590 a 18 de Noviembre del 2024 09:53:50
 Fecha y hora de certificación: 18 de Noviembre del 2024 10:54:50
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1